Diário Oficial

Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1478 Sexta-feira, 19 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

 1

Diário Oficial

Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1478 Sexta-feira, 19 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

 2

Diário Oficial

Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1478 Sexta-feira, 19 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

 3

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CASSILÂNDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, ATRAVÉS DA SUA COORDENADORIA
DE LICITAÇÕES, POR MEIO DO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO, TORNA PÚBLICO, A REALIZAÇÃO DA
LICITAÇÃO ABAIXO:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA NOVA
ZERO KM EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO MAPA Nº
891153/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 417/2020.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DAS 9H DO DIA
19/06/2020 ATÉ ÀS 09HMIN DO DIA 03/07/2020.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 9H30 DO
DIA 03/07/2020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS ÀS
9H40MIN DO DIA 03/07/2020.

1.2.3.4. REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE
BRASILIA (DF).

O EDITAL E SEUS ANEXOS, ENCONTRAM-SE
DISPONÍVEIS AOS INTERESSADOS GRATUITAMENTE
NO SITE WWW.CASSILANDIA.MS.GOV.BR.

CASSILÂNDIA–MS, 18 DE JUNHO DE 2020.

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES.

Diário Oficial

Cassilândia – MS

Ano V | Nº 1478 Sexta-feira, 19 de Junho de 2020 www.cassilandia.ms.gov.br

 4

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI

DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA

PREFEITO : Jair Boni Cogo

PROCURADORIA GERAL: CARLOS ALEXANDRE LIMA DE SOUZA
SEC. DE FINANÇAS : Aucirene Aparecida de Assis
SEC. DE EDUCAÇÃO: LUCIANA BARBARA DE QUEIROZ VIEIRA
SEC. DE SAÚDE: José Lourenço Braga Liria Marin
SEC. DE OBRAS: Valter Baptista Ferreira
SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE: ANA CAROLINA VENDRAMEL
LESSI
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: AUCIRENE APARECIDA DE ASSIS {DESIGNADA}
SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Carmem Montelo

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE:  Valdecy Pereira da Costa (MDB)
1º VICE-PRESIDENTE:  Ulisses Vessechia (PSD)
2º VICE-PRESIDENTE: Dentinho (PSDB)
1º SECRETARIO:  Rui Palhares (PSDB)
2º SECRETARIO: Márcio Estevo (PSD)

VEREADORES
Ademilson Cesário Santos (PMDB)
Ana Maria Alves (PSDB)
Rodrigo Barbosa de Freitas (PDT)
Cassius Clay Ferreira (PSC)
Wesley Ferreira (PSD)

          Edvanio Andrade do Nascimento (PSD)